
Petra F. (petraf123) ID 117894 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.4.2024, 21:56

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  oblečení, které prodávám, je po mé dceři a synovi- tedy použité! Veškeré vady se snažím nafotit a popsat. Může se stát, že
nějaký flíček přehlédnu, jsme jenom lidi a může se to stát. Pokud se tak stane, písněte mi mejlík a domluvíme se.

  K ceně za objednané zboží připočítávám poštovné, platné od 01/2009:
  za doporučenou zásilku 37 Kč, 43 Kč, 49 Kč dle váhy a rozměrů zásilky
  za cenný balík 58 Kč,65 Kč dle váhy.

  Pokud si u mě objednáte zboží, bude Vám odesláno po připsání peněz na účet.
  Pokud nepřijde platba do 7 dnů od objednání, objednávku ruším. Samozřejmě se lze domluvit na pozdější platbě, ale je pro to
nutná komunikace.

  Věci nepřijímám zpět a ani neměním. Pokud si nebudete jistí rozměry, ráda věcičky změřím.
  Přeji krásný den a příjemné obchody.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

